
Návod k použití

Speak 810
Jabra



Prohlášení o shodě naleznete na stránce 
www.jabra.com/CP/US/declarations-of-conformity

VYROBENO V ČÍNĚ
MODEL:PHS004W

© 2015 GN Audio A/S (GN Netcom A/S). Všechna práva 
vyhrazena. Jabra® je zapsaná ochranná známka společnosti 
GN Audio A/S (GN Netcom A/S). Všechny ostatní zde 
uvedené ochranné známky jsou majetkem příslušných 
vlastníků. Slovní ochranná známka Bluetooth® a loga jsou 
vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv 
použití těchto známek společností GN Audio A/S (GN 
Netcom A/S) je provedeno v rámci licence. (Design a 
specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění).



3

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

Obsah
1. Vítejte ..............................................4
2. Reproduktor – přehled .................5
3. Způsob  umístění ..........................6
4. Připojení k napájení ......................7

4.1 Nabíjení telefonu nebo tabletu

5. Způsob připojení ...........................8
5.1 Připojení k zařízení USB

5.2 Připojení k portu náhlavní soupravy na mobil-
ním zařízení.

5.3 Připojení k zařízení Bluetooth

5.4 Připojení k zařízení s aktivní funkcí NFC

5.5 Připojení k Jabra Link 360

6. Způsob použití  .......................... 13
7. Software ...................................... 14

7.1 Jabra Direct

7.2 Aktualizace firmwaru Jabra Speak 810

8. Podpora........................................ 15
8.1 Časté dotazy

8.2 Jak pečovat o Jabra Speak 810

9. Technické parametry ................ 16



4

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

1. Vítejte
Děkujeme vám za používání Jabra Speak 810. 
Doufáme, že se vám bude líbit!

Funkce Jabra Speak 810

 � Mikrofon Zoom Talk s adaptivním 
směrováním v dosahu 5 m (15 osob)

 � Možnosti připojení: USB, BT/NFC a 3,5mm 
jack

 � Vestavěný port pro nabíjení tabletů a 
mobilních telefonů

 � Možnost připojit zámek Kensington



5

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

2. Reproduktor – přehled

Tlačítko pro sníže-
ní hlasitosti

Tlačítko ztlumení

Tlačítko pro zvýše-
ní hlasitosti

USB kabel

Zóna NFC

Tlačítko Přijmout

Tlačítko Ukončit/
odmítnout hovor
Tlačítko Bluetooth

Port pro napájení

Napájecí zdroj 3,5 mm kabel jack

Port pro nabíjení 
tabletů a mobilních 
telefonů

Kabelové sloty



6

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

3. Způsob  umístění
Jak dosáhnout nejvyšší kvality zvuku:
 � Umístěte Jabra Speak 810 na rovnou plochu, 

nejlépe doprostřed skupiny účastníků 
schůzky.

 � Reproduktor nezakrývejte nálepkami ani 
štítky.

 � Jabra Speak 810 nedávejte na kabely. Pro 
kabely použijte kabelové sloty na základně.

 � Hlasitost reproduktoru nastavte tak, aby co 
nejlépe vyhovovala vašim potřebám.



7

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

4. Připojení k napájení
Do napájecího portu na základně Jabra Speak 
810 zapojte napájecí zdroj, kabel zajistěte 
v  kabelovém slotu a poté proveďte připojení 
k napájení.

4.1 Nabíjení telefonu nebo tabletu

Pomocí mobilního nabíjecího portu na 
reproduktoru Jabra Speak 810 můžete nabíjet 
svůj mobilní telefon nebo tablet.

Port pro napájení



8

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

5. Způsob připojení
5.1 Připojení k zařízení USB

1. Zkontrolujte, zda je Jabra Speak 810 připojen 
k napájení pomocí napájecího zdroje.

2. Zapojte USB kabel do kteréhokoliv volného 
USB portu na počítači.



9

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

5.2 Připojení k portu náhlavní soupravy 
na mobilním zařízení.

1. Zkontrolujte, zda je Jabra Speak 810 připojen 
k napájení pomocí napájecího zdroje.

2. Přiložený kabel s 3,5 mm konektorem jack 
zapojte do portu náhlavní soupravy na 
vašem mobilním zařízení.



10

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

5.3 Připojení k zařízení Bluetooth

1. Zkontrolujte, zda je Jabra Speak 810 připojen 
k napájení pomocí napájecího zdroje.

2. Klepněte na tlačítko Bluetooth na Jabra 
Speak 810, a postupujte podle hlasových 
pokynů pro připojení.

3. Ze seznamu zařízení Bluetooth ve svém 
mobilním zařízení vyberte Jabra Speak 810.

POZNÁMKA: Chcete-li odpojit zařízení Bluetooth od Jabra 
Speak 810, klepněte na tlačítko Bluetooth na Jabra Speak 
810.

®

Chcete-li trvale připojit zařízení Bluetooth k Jabra Speak 
810, postupujte podle výše uvedených kroků a poté (8 
sekund) přidržte tlačítko Bluetooth, dokud nezazní 
oznámení o trvalém připojení 

Chcete-li trvalé připojení odpojit, osm sekund přidržte 
tlačítko Bluetooth.



11

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

5.4 Připojení k zařízení s aktivní 
funkcí NFC

1. Zkontrolujte, zda je Jabra Speak 810 připojen 
k napájení pomocí napájecího zdroje.

2. Své zařízení se zapnutou funkcí NFC přisuňte 
přímo k NFC zóně na Jabra Speak 810 až do 
potvrzení spojení na vašem mobilním 
zařízení.

POZNÁMKA: Chcete-li od Jabra Speak 810 odpojit zařízení 
se zapnutou funkcí NFC, posuňte jej přímo k zóně NFC na 
Jabra Speak 810.



12

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

5.5 Připojení k Jabra Link 360

1. Zkontrolujte, zda je Jabra Speak 810 připojen 
k napájení pomocí napájecího zdroje.

2. Jabra Link 360 zasuňte do počítače a 
vyčkejte, než se automaticky nainstalují 
příslušné ovladače.

3. Jakmile začne Jabra Link 360 blikat modře, 
klepnutím na tlačítko Bluetooth na Jabra 
Speak 810 proveďte připojení k Jabra Link 
360.

4. Po připojení Jabra Link 360 a Jabra Speak 
810 zazní potvrzení o připojení.

®

POZNÁMKA: Chcete-li odpojit Jabra Link 360 od Jabra Speak 
810, klepněte na tlačítko Bluetooth na Jabra Speak 810.



13

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

6. Způsob použití 

Funkce Úkon

Přijetí hovoru Klepněte na tlačítko Přijmout 
hovor

Ukončení/
odmítnutí 
hovoru

Klepněte na tlačítko Ukončit/
odmítnout hovor

+ / -
Zesílení a 
zeslabení 
hlasitosti

Klepněte nebo stiskněte a 
přidržte tlačítko Hlasitost + 
nebo Hlasitost - 

Ztlumení/
zrušení 
ztlumení 
mikrofonu

Klepněte na tlačítko Ztlumení

Zapnutí/
vypnutí 
hlasového 
navádění

Stiskněte a (8 sekund) přidržte 
tlačítko Ztlumit

Tlačítko 
pro snížení 

hlasitosti
Tlačítko 
ztlumení

Tlačítko 
pro zvýšení 
hlasitosti

Tlačítko 
Přijmout

Tlačítko Ukon-
čit/odmítnout 
hovor



14

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

7. Software
7.1 Jabra Direct

Jabra Direct je software určeny pro podporu, 
správu a zajištění optimální funkčnosti zařízení 
Jabra. Stažení a instalace Jabra Direct v počítači 
se důrazně doporučuje.

Stáhněte si nejnovější verzi z jabra.com/direct

7.2 Aktualizace firmwaru Jabra 
Speak 810

Prostřednictvím aktualizace firmwaru lze 
zlepšovat výkonnost zařízení Jabra nebo 
přidávat nové funkce.

Jak aktualizovat firmware:

1. Připojte Jabra Speak 810 k počítači pomocí 
dodaného USB kabelu.

2. Stáhněte si aplikaci Jabra Direct a proveďte 
její instalaci v počítači.

3. Pomocí Jabra Direct zkontrolujte nejnovější 
firmware. Bude-li pro vaše zařízení dostupná 
aktualizace, vždy obdržíte příslušné 
oznámení.



15

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

8. Podpora
8.1 Časté dotazy

Časté dotazy o Jabra Speak 810 si můžete zobrazit 
na jabra.com/speak810

8.2 Jak pečovat o Jabra Speak 810

 � Zamezte skladování při extrémních teplotách 
(nad 45°C nebo pod -5°C).

 � Jabra Speak 810 nevystavujte dešti ani 
působení jiných kapalin.

 � Jabra Speak 810 nezakrývejte nálepkami ani 
štítky.



16

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

9. Technické parametry
Jabra Speak 810 Parametry

Hmotnost: 965 g

Rozměry: D 360 mm x Š 180 mm 
V 39,5 mm

Mikrofony: 6 digitálních mikrofonů

Reproduktor: 2” vysoký výkon, plný rozsah

Dosah Bluetooth: 30 m

Verze Bluetooth: 4.1

Spárovaná zařízení:
1 aktivní připojení. Do 
900 párovaných spojení 
uložených v Jabra Speak 810

Podporované profily 
Bluetooth:

A2DP(v1.2), Hands Free 
Profile (v1.6), profil náhlavní 
soupravy (v1.2)

Podpora portu pro 
nabíjení tabletu a 
mobilní telefonu:

2,1 A

Spotřeba 
v pohotovostním 
režimu:

0,15 W

Max. spotřeba: 25 W

Provozní teplota: 5 °C až 45 °C

Teplota uskladnění: -5 °C až 45 °C

Heslo nebo PIN pro 
párování: 0000



17

Č
ES

K
Y

Jabra Speak 810

R
EV

 B

www.jabra.com/speak810


	1.	Vítejte
	2.	Reproduktor – přehled
	3.	Způsob  umístění
	4.	Připojení k napájení
	4.1	Nabíjení telefonu nebo tabletu

	5.	Způsob připojení
	5.1	Připojení k zařízení USB
	5.2	Připojení k portu náhlavní soupravy na mobilním zařízení.
	5.3	Připojení k zařízení Bluetooth
	5.4	Připojení k zařízení s aktivní funkcí NFC
	5.5	Připojení k Jabra Link 360

	6.	Způsob použití 
	7.	Software
	7.1	Jabra Direct
	7.2	Aktualizace firmwaru Jabra Speak 810

	8.	Podpora
	8.1	Časté dotazy
	8.2	Jak pečovat o Jabra Speak 810

	9.	Technické parametry

